
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dvojitá vaginální činka Pivoňka (142 g)

Údržba

Údržba nezabere moc času. Stačí opláchnout činku pod tekoucí vodou s kapkou
mýdla. Dezinfekce pomůcek vyčistí pomůcku od všech mikroskopických
návštěvníků a nečistot. Činka tak bude připravená na další použití.

Design a tvar

Vaginální činka Pivoňka nevyniká svou velikostí, ale váhou. Tahle těžká činka
zařídí, aby pánevní dno makalo o sto šest. Pivoňku doporučujeme dámám,
které už mají nějakou zkušenost s činkami nebo kuličkami. Začátečnice by
měly začít méně těžkými pomůckami. 

Vaginální činka je zakončená poutkem pro jednodušší vytažení. Poutko uchyťte rovnoměrně tak, aby se poutko
neroztrhlo.

Materiál

Na kvalitu materiálu si ve Sloním týmu potrpíme, proto jsme si nechali tenhle výrobek otestovat u Státního
zdravotního ústavu a prošel na výbornou. Protokol s hodnocením si můžete prohlédnout v naší galerii
obrázků. Silikon si zamilujete stejně rychle jako my, je totiž hebký, antialergenní a příjemný na dotek.

Barva

Veselá růžová barva vás nabije energií a chutí provokovat.

Rozměry

Přijdou vám už všechny ostatní Venušiny kuličky lehké? S dvojitou vaginální činkou posilování pánevního dna nabude
nových rozměrů. Pivoňku doporučujeme dámám, které s posilováním už mají nějakou zkušenost. Začátečnice by
činku nemusely udržet.

Délka vč. očka: 18 cm
Délka bez očka: 14,6 cm
Délka očka: 3,6 cm
Průměr menší kuličky: 3,7 cm
Průměr větší kuličky: 4,1 cm
Obvod menší kuličky: 11 cm
Obvod větší kuličky: 12,5 cm
Hmotnost: 142 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/venusiny-kulicky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

